Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Julii 1844.

(2247) E d i c t u m. (3)

Nro. 17909. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Alexandro Bobrownicki de domicilio ignoto, ejusve nefors demortui haeredibus de nomine et domicilio ignotis nec non omnibus, qui ex inscripta super bonis Jaworz cautione in Summa 10362 flp. 22 gr. jus quoddam praetendunt, — medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Miecislai Bobrownicki contra praefatos, puncto extabulationis de bonis Jaworz seu Jaworze górne Summae 10362 flp. 22 gr. titulo cautionis super iisdem bonis haerentis, sub praes. 10. Julii 1844. ad Nrum. 17909. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii que opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam praecitatorum conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandam

est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic reg. Fori Nobilium pro termino in diem 15. Octobris 1844. h. 10. m. ad contradictorium praefixo, comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciis nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopold die 1. Julii 1844.

(2345) E d i c t. (3)

Nro. 160. Vom Magistrate der Kreisstadt Brzezan wird hiemit bekannt gemacht, daß über Ansuchen des H. Franz Steppes de praes. 16. Februar 1844 S. 180 zur Befriedigung einer dem H. Franz Steppes vom Johann Krawiecki aus dem gerichtlichen Vergleich ddo. 23. Mai 1840 S. 463 kommenden Forderung pr. 70 fl. C. M. sammt den vom 4. November 1841 zu 5/100 rückständigen Interessen dann der Gerichts- und Exekutionskosten pr. 18 fl. 17 kr. C. M. in die exekutive Veräußerung der dem Johann Krawiecki gehörigen, in der Stadt Brzezan auf dem Neuringe unter Con. Nro. 299 liegenden Realitätenhälfte gewilliget wurde, und diese Realitätenhälfte bei der hiergerichts am 30ten August und 30ten September 1844 immer um 3 Uhr Nachmittags abzuhaltenden Feilbiethung unter nachstehenden Bedingungen an den Meißbiethenden wird veräußert werden:

1) Zum Ausrufspreise dieser halben Realität wird der gerichtlich erhobene Schätzungswert mit 262 fl. 30 kr. C. M. angenommen.